

SNCC.D.001




MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y MIPYMES -MICM
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 Departamento de Compras

No. EXPEDIENTE
 MICM-DAF-CM-2022-0091

Miércoles 08 de junio de 2022

Solicitud No. S/N y DM-142-22

Objeto de la compra: Adquisición Materiales Ferreteros para Stock del Departamento de Mantenimiento del MICM

Rubros:	26111701	39111810	39121601
	26121524	39121205	39121705
	26121532	39121308	46181504
	32111503	39121402	46181604
	32111506	39121416	46181804
	39111801	39121547	

Planificada: No Planeado.

Detalle							
Ítem	Código DGCP	Cuenta Presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto en RD\$
1	26111701	2.3.9.6.01	Baterías de Gelatina	UD	2	32.000,00	\$64.000,00
2	26121524	2.3.9.6.01	Alambre #10	UD	1	12.000,00	\$12.000,00
3	26121524	2.3.9.6.01	Alambre #10	UD	1	12.000,00	\$12.000,00
4	26121524	2.3.9.6.01	Alambre de Goma 14/4	UD	1	12.000,00	\$12.000,00
5	26121524	2.3.9.6.01	Alambre #2	UD	1	12.000,00	\$12.000,00
6	26121532	2.3.9.6.01	Alambre #16	UD	1	1.500,00	\$1.500,00
7	32111503	2.3.9.6.01	Lámpara Led 2x2 pies	UD	60	2.360,00	\$141.600,00
8	32111503	2.3.9.6.01	Lámpara Led 2x4 pies	UD	60	2.360,00	\$141.600,00
9	32111503	2.3.9.6.01	Lámparas LED Redondas	UD	60	1.275,00	\$76.500,00
10	32131006	2.3.9.6.01	Zócalo de Jardín p/Pared de Aluminio	UD	2	100,00	\$200,00
11	39111801	2.3.9.6.01	Balasto para Lámpara LED 2 x 4"	UD	20	450,00	\$9.000,00
12	39111801	2.3.9.6.01	Balasto para Lámpara LED 4 x 4"	UD	20	575,00	\$11.500,00
13	39111810	2.3.9.6.01	Interruptor Sencillo	UD	10	135,00	\$1.350,00
14	39111810	2.3.9.6.01	Interruptor Doble	UD	10	310,00	\$3.100,00
15	39111810	2.3.9.6.01	Interruptor Triple	UD	10	350,00	\$3.500,00
16	39121205	2.3.9.9.04	Canaletas 1/2"	UD	15	150,00	\$2.250,00
17	39121205	2.3.9.9.04	Canaletas 3/4"	UD	25	200,00	\$5.000,00
18	39121205	2.3.9.9.04	Canaletas 1"	UD	35	250,00	\$8.750,00
19	39121205	2.3.9.9.04	Canaletas 2"	UD	10	275,00	\$2.750,00
20	39121308	2.3.9.9.04	Tomacorriente	UD	30	110,00	\$3.300,00
21	39121402	2.3.9.6.01	Enchufe Universal	UD	40	100,00	\$4.000,00
22	39121416	2.3.9.6.01	Tapa para Tomacorriente	UD	30	75,00	\$2.250,00
23	39121547	2.3.9.6.01	Overload Tipo Relé	UD	10	100,00	\$1.000,00
24	39121601	2.3.9.6.01	Caja de Breaker - 4 circuitos	UD	5	4.800,00	\$24.000,00
25	39121601	2.3.9.6.01	Breakers - 30 Amperes	UD	10	5.600,00	\$56.000,00
26	39121601	2.3.9.6.01	Breakers - 20 Amperes	UD	15	6.700,00	\$100.500,00
27	39121601	2.3.9.6.01	Breakers - 15 Amperes	UD	15	1.400,00	\$21.000,00
28	39121601	2.3.9.6.01	Breakers - 24 Circuitos	UD	1	8.400,00	\$8.400,00
29	39121601	2.3.9.6.01	Breakers - 16 Amperes	UD	12	1.500,00	\$18.000,00
30	39121705	2.3.9.6.01	Grapa Plástica para Cables	UD	1	600,00	\$600,00
31	46181504	2.3.9.9.04	Guantes de Protección	UD	1	11.200,00	\$11.200,00
32	46181604	2.3.9.9.04	Botas de Seguridad	UD	1	5.900,00	\$5.900,00
33	46181804	2.3.9.9.04	Gafas para Protección	UD	20	510,00	\$10.200,00
						TOTAL	\$786.950,00

Observaciones: Proceso de Compra Menor (CM) MICM-DAF-CM-2022-0091

Plan de Entrega Estimado

Ítems	Dirección de Entrega	Cantidad Requerida	Fecha Necesidad
1 al 33	Departamento Almacén y Suministro MICM		Julio 2022


LIC. ANYELA LEIDESMA

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

Distribución y Copias
 Original - Expediente de Compras
 Copia 1 - Agregar Destino

ver anexos

